ESP_RIC_Gruppi ventola_C
02/2008_R00

unigreen

SpA
CROP PROTECTION

ESPLOSI RICAMBI
SPARE PARTS

Gruppi ventola

Blower assembly
C

UNIGREEN® S.p.A.
via Rinaldi, 105 - 42100 REGGIO EMILIA - ITALY

Tel. (0039) 0522 369811 - Fax. (0039) 0522 369898 x X ox

‘/’K%
* *
e-mail: info@unigreen-spa.com - www.unigreen-spa.com x c € * \(\"\"“m“)
member of the YAMA group * *

* oy X UNACOMA MEMBER



Sommario

Gruppo ventola cannone @450 2007 / Cannon type blower assembly ... 3
Cannone B400-DB440-DA55-TA80 / CanNON ..ottt aa e eaaaa e eaaanaeeann 4
Cannone D400-T440-DA80 / CanNON ...t et et anaans 5
Collegamenti cannone / Cannon CONNECHIONS ... ettt eeeeanns 6
Testa MANUALE per canonne / Cannon type Manual tiltinghead ... 7
Testa IDRAULICA per canonne / Cannon type Hydraulik head ... ... 8
Testa IDRAULICA F300C7 per canonne / Cannon type Hydraulik head ............................ 9
Bichiocciola in polietilene / 2 Polyethylene shells ... i, 10
Inclinazone 440-480 30° / 30° Conveyor movement 440-480 ..., 12
Inclinazone 70° / 70° Conveyor MOVeEeMENt e 13
Inclinazone 180° portati / 180° Conveyor movement mounted.................iiiiiiiiiiiiiinnnn... 14
Inclinazone 180° trainati / 180° Conveyor movementtrailed...................iiiiiiiiiiiiinn... 15
Gruppo frizione mat. sinterizzato / Sintered material clutch group ... 16
Pale per Giranti frizione mat. sinterizzato / Blade for fan with sintered material clutch ....... 17
Moltiplicatore M60 CVC - 28200046F / Gearbox M60 CVC ... 18
Moltiplicatore M60 CVC - 28200046F / Gearbox MB0 CVC ...t 19
Moltiplicatore M47N CVC - 28200047F / Gearbox M47N CVC ... 20

| unigreen Pag.2 |




Gruppo ventola cannone @450 2007 / Cannon type blower assembly

TAV 22.050_R01_12/2007

1819/0027F

I \[T

2825/0040F
2403/01 57F
=

0604/0011F
\@ - 3301/0769F

2811/0030F

W@
. 0016/0381F3202/0100F 3607/0240F—
0 0604/0021F 1817/0018F 5417/0003F T
: 9811/0002F ‘ 1209/0080F —— olg
3607/0032F\€ — 0412/0026F E 2803/0178F
B \
1209/0008F
1600/0076F — 3301/0586F
\ —3606/0019F
0604/0021F 10039F
2811/0002F 0811/0002F— Y@ 0604/0039
‘ ; 0601/0251F e 3607/0010F
0466/0067F Eolo-Sirio 3-400 / Toraroonar
@, | 0466/0111F Eolo-Siio 600 \ 3607/0026F qéﬁ%% s
S 5 / 2811/0016F onaioie @
1602/0052F 3 ? 0604/0039F 3619/0008F/
3607/0033F, @/ 3301/0586F
& 1805/0050F
2820/0047F._ 2811/0002F
2403/0134F 2420/00(% —0466/0028F
1600/0094F ~ & \@
Gy 1301/0051F 0604/0010F
A
3607/0026F — %26 P @ | 2811/0023F
e
0604/0054F
2811/0025F -
3607/0266F
Gop.
TAV. 22.050
2811/0002F New 06/2007 Agg. 12/2007
0604/0038F 5018/0688F
0601/0250F

2816/0019F 0601/0330F
2811/0048F 0466/0029F
GRUPPO VENTOLA CENTRIFUGA @450 0604/0082F"  3625/0013F 2416/0187F
| unigreen Pag.3 |




Cannone @400-03440-3455-3480 /| Cannon TAV 22.002_R01_03/2007

0604/0021F 1817/0018F
2811/0002F ‘ 2417/0006F (L=760mm) TAv. 22.002
=/roumm Agg. 12/2007
0466/0085F SO VEReon 3607/0032F & { 2417/0019F (L=1400mm) 99
‘ 1600/0076F g
0466/0053F 7/ @@ e
020710073 | ‘ >
0604/0021F
% 2811/0002F 3606/0019F 4 2417/0007F
= )
ATC ATC | 3607/0032F 3607/0026F
( 2811/0016F
2811/0105F G & 0604/0039F
3607/0241F, 1602/0052F 3607/0026F
& 3625/0013F / 2811/0016F
gg%%gg%g 2820/0046F 'l 0604/0112F 3607/0250F 0604/0039F
2403/0123F 2811/0110F ?
APC 1600/0093F]
ATC 1600/0074F 3607/0257F
__0604/0010F
3607/0026F 2811/0023F 3625/0001F
2811/0095F  0B0B/O0GSF 2811/0105F
- 0604/0112F\
5018/0436F New 01/04 \
/’ 0402/0136F ~—
2 2811/0091F
3609/0090F
N
1)
ATC
\ 042698;77': 2416/0140F oy
2404/0193F -~ _ 0466/0109F '
al 3607/0312F
B [
4/0082F —
APC 1819/0027F — 0604/0135F 0604/008 R
o 0466/0051F 2811/0110F 0466/0108F
o [
2404/0192F 1, ’ 1301/0037F @400/40 PALE
| o ¢ 1301/0039F @440/48 PALE 2416/0166F
= [}
= . 1301/0040F @480/48 PALE 3625/0013F
; 5 . GRUPPO VENTOLA CENTRIFUGA ©400-440-455-480 1301/0187F @455/42 PALE
= 1301/0210F @455/36 PALE

| unigreen Pag.4 |




Cannone @400-3440-3480 / Cannon TAV 22.002_R00_05/2005

0604/0021F 1817/0018F
2611/0002F 2417/0006F (L=760mm) TAV. 22.002
0606/0059F =760mm Agg. 03/2003
0466/0085F 3607’003”\@% ' 2417/0019F (L=1400mm) 99

OLD VERSION

1600/0076F
0466/0053F 7

Q207/0073F |
\ 4
\ [ 0604/0021F =L >
C 2811/0002F 3606/0019F T %
L 3607/0166F ’ ¢ | 2417/0007F
ATC ATC 3607/0026F
2811/0016F
2811/0061F & ® . 0604/0039F
3607/0022F. 1602/0052F 3607/0026F
3625/0013F 2811/0016F
2820/0046F /] 0604/0038F 3607/0240F /0504/0039F
\ __ 2811/0061F 5 E/
— X 3607/0034F z
, ( _ 0604/0010F 5607/0240F
(A , _—2811/0023F
0604/0054F— ¥ 0606/0065F 2811/0023F,
TLLHHE 3 0604/0010F
’ ; o 3001/0012F \
2811/0025F — 0402/0132F
3607/0220F — 2808/0012F
3607/0026F

0466/0077F
2416/014
APC 6/0140F

0466/0109F
2419/0061F

2816/0026F 0602/0043F
0466/0051F 2811/0048F
0604/0082F 0601/ 0705 -
Q ) 0466/0108F
2404/0192F \@
1819/0027F ° "
/0027F | . 0438/0065F 1301/0037F @400 (20 HP)
: 1301/0038F @400 (38 HP) 2416/0166F
1301/0039F @440 (78 HP) 3625/0013F
GRUPPO VENTOLA CENTRIFUGA ©400-440-480 1301/0040F @480 (95 HP)

| unigreen Pag.5 |




Collegamenti cannone / Cannon connections

TAV 16.013_R01_04/2005

Pos. | Prolunga/Head | Mod. Cod. L
APC 600 3301/0761F 4,4 MT
APC 800 3301/0760F 4,0 MT
A H=760mm
ATC P11 3301/0576F 54 MT
ATC P16-20 3301/0598F 6,1 MT
APC 600 3301/0761F 4,4 MT
APC 800 3301/0762F 4,6 MT
B H=760mm
ATC P11 3301/0576F 5,4 MT
ATC P16-20 3301/0598F 6,1 MT
APC 600 3301/0760F 4,0 MT
APC 800 3301/0502F 3,6 MT
C H=760mm
ATC P11 3301/0579F 5,0 MT
ATC P16-20 3301/0576F 54 MT
Cod.
APC 600 3301/0761F + 3301/0514F
APC 800 3301/0760F + 3301/0514F
A H=1400mm
ATC P11 3301/0576F + 3301/0514F
ATC P16-20 3301/0598F + 3301/0514F
APC 600 3301/0761F + 3301/0514F
APC 800 3301/0762F + 3301/0514F
B H=1400mm
ATC P11 3301/0576F + 3301/0514F
ATC P16-20 3301/0598F + 3301/0514F
APC 600 3301/0760F + 3301/0514F
APC 800 3301/0502F + 3301/0514F
C H=1400mm
ATC P11 3301/0579F + 3301/0514F

ATC P16-20 3301/0576F + 3301/0514F

Agg. 03/2003

2808/0024F 1805/0053F 1805/0052F
2403/0129F
~ &0/3607/0338F
3607/0206F @ > 2811/0091F N 2
E@—0604/0092F (6 YRR Qe )i =o
X GRS
@ @
3202/0100F @
1209/0080F ——
sz

0016/0381F
Z
0412/0026F — & /
1209/0008F — 4
o
1805/0050F —A
0424/0208F
/ 1210/0084F
5
N (a
o
0418/0074F
3609/0107F @
2000/0008F ﬁ

| unigreen Pag.6 |




Testa MANUALE per canonne / Cannon type Manual tilting head

TAV 31.011_R00_05/2005

TESTA MANUALE

Pos. Codice Descrizione
1 2403/0157F | PIASTRINA SUPP GETTO CANN
2 0009/0174F | ANELLO $300 X TESTA SNODA
3 1003/0069F | FASCET.METALLO IN METRAT.
4 1229/0016F | GUAINA &300 PVC X TESTAS
5 3607/0034F | VTE M10X25 8G UNI5739
6 0032/0011F | K RAC C.AUBLALL $1/2 $10X
7 0211/0235F | BRACCIO SUPER.X TESTA SNO
8 1802/0146F | MOLLAA “R” X FERMO BRACC
9 0211/0234F | BRACCIO INFER. X TESTA SN
10 | 2417/0006F | PROLUNGA CANNONE CVC D.A.
11 | 2417/0020F | PROLUNGA 302X$300 TESTAS
12 | 1600/0076F | LEVA POSIZION.CONVOGLIAT.
13 | 0424/0234F | CORPO RIPART.1/2"-3/8”-3V
14 | 1817/0018F | MANOP VALPA MOD1010 30X8
15 | 2000/0008F | NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
16 | 2825/0040F | RIDUZ.M/F 1/2"-1/4’OTT.CA
17 | 2000/0065F | NIPPLO 1/2-3/8GAS OTT
18 0606/0059F | CHIUSURA 555X115 CONV.CAN
19 3607/0262F | VTE M10X60 8G UNI5739
20 | 2811/0002F | RT $10.5X21X2 UNI 6592 4S
21 | 0604/0021F | DEM M10X17X8 UNI 5588
22 | 3606/0019F | VOLANTINO M10 FEMMINA $60
23 | 0604/0038F | DEAM10X17X12,1 AUBL 6S
24 | 3607/0166F | VTE M10X40 8G UNI5739
25 | 3607/0172F | VTE M6X80 8G UNI5737
26 | 2811/0030F | RT $6,4X12,5X1,6 UNI 6592
27 0604/0010F | DEA M6X10X6 UNI5587 6S
28 | 3607/0098F | VTE M6X20 8G UNI5739
29 | 3625/0013F | VITE AUTOFILETT. TE 14E 5/8”
30 | 2808/0010F | ROSA$ 6.4 UNI 1751
30 3607/0026F | VTE M8X25 8G UNI5739
31 | 2811/0016F | RT $8,4 X 17 X 1,6 UNI659
32 | 0604/0039F | DEA M8X13X10,4 AUBL 6S
33 | 2417/0021F | PROLUNGA SUPER.TESTACVC
34 | 2417/0022F | PROLUNGA INFER.TESTACVC

Agg. 28/11/2007

4 Pos.

Codice

Descrizione

3301/0760F

KTGM @13X24 IVG D-D L=4MT 75BAR

3301/0852F

KTGM

$10X19 FRUTP C-C L=0,65MT 50BAR

3301/0988F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,35MT 50BAR

3301/0989F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,50MT 50BAR

3301/0990F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,70MT 50BAR

3301/0991F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,90MT 50BAR

TAV. 31.011

Agg. 28/11/2007

Kit testa manuale per Gr. Ventola Centrifuga @400-440-480

| unigreen | Pag.7 |




Testa IDRAULICA per canonne / Cannon type Hydraulik head

TAV 31.012_R00_05/2005

TESTA IDRAULICA

Pos Codice Descrizione
1 2403/0157F | PIASTRINA SUPP GETTO CANN
2 0009/0174F ANELLO $300 X TESTA SNODA
3 1003/0069F | FASCET.METALLO IN METRAT.
4 1229/0016F | GUAINA &300 PVC X TESTA S
5 2417/0020F | PROLUNGA 302X$300 TESTA S
6 0032/0011F K RAC C.AUBLALL $1/2 $10X
7 0211/0235F | BRACCIO SUPER.X TESTA SNO
8 1802/0146F | MOLLAA “R” X FERMO BRACC
9 0211/0234F | BRACCIO INFER. X TESTA SN
10 3600/0060F | VALVOLA STROZZ.BIDIREZ. F
11 2812/0044F | RON RAME 1/4”
12 2000/0040F NIPPLO 1/4”-1/4” OLEODINA
13 3625/0013F | VITE AUTOFILETT. TE 14E 5/8”
15 3002/0783F | SUPP.MOT.IDR. TESTA ROTAN
16 2405/0018F | PIGNONE Z=12 MODULO 4 X T
17 2417/0021F | PROLUNGA INFER.TESTA CVC
18 2417/0022F | PROLUNGA SUPER.TESTA CVC
19 2816/0025F | RALLA DENTATA $400 Z=98 M
20 2811/0002F | RT $10.5X21X2 UNI 6592 4S
21 3607/0032F | VTE M10X35 8G UNI5739
22 2403/0141F | PIAST.SUPP.VENT.ALISEI DE
23 3607/0316F VTE M16X100 UNI5739 8.8
24 0441/0025F | CIL IDR $30 CORSA 225 STE
25 3607/0295F | VTE M16X60 8.8 UNI5739
26 0424/0234F | CORPO RIPART.1/2°-3/8"-3V
27 0604/0038F | DEAM10X17X12,1 AUBL 6S
28 2825/0040F | RIDUZ.M/F 1/2”-1/4’0OTT.CA
29 2000/0008F | NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
30 1813/0026F | MOT.IDR.ORB.BGM32 C16 SP1
31 3600/0135F | VALVOLA MAX PRESS.VAF 06/
32 2812/0040F | RON RAME 3/8”
33 | R5705000087Z | NIPLES DI=0,8 1/4’G CH.19
34 0604/0018F | DEM M16X24X13 6S
35 0604/0052F | DEB M16X24X16 AUBL 5S
36 3607/0249F | VTE M8X30 8G UNI5739
37 2811/0016F | RT $8,4 X 17 X 1,6 UNI659
38 0604/0039F DEA M8X13X10,4 AUBL 6S
39 3607/0172F | VTE M6X80 8G UNI5737
40 2811/0030F | RT $6,4X12,5X1,6 UNI 6592
41 0604/0010F | DEA M6X10X6 UNI5587 6S
42 3607/0098F VTE M6X20 8G UNI5739
43 3607/0026F VTE M8X25 8G UNI5739
44 2000/0065F | NIPPLO 1/2-3/8GAS OTT
45 2825/0022F | RIDUZ MAS-FEM RM-3/8-F1/4

Agg. 28/11/2007

4 Pos. Codice

Descrizione

3301/0760F

KTGM @13X24 IVG D-D L=4MT 75BAR

3301/0945F

K.TUBO IDR.1/4” MT7,30 F90°-F

O|m|(>

3301/0944F

K.TUBO IDR.1/4” MT5,75 F90°-F

3301/0852F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,65MT 50BAR

3301/0988F

KTGM

$10X19 FRUTP C-C L=0,35MT 50BAR

D 3301/0989F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,50MT 50BAR

3301/0990F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,70MT 50BAR

3301/0991F

KTGM

10X19 FRUTP C-C L=0,90MT 50BAR

TAV. 31.012

Agg. 26/11/2007

Kit testa idraulica per Gr. Ventola Centrifuga @400-440-480

| unigreen | Pag.s |




Testa IDRAULICA @300C7 per canonne / Cannon type Hydraulik head

TAV 31.034_R00_03/2007

TESTA IDRAULICA @300 C7

Pos Codice Descrizione
1 2403/0157F | PIASTRINA SUPP GETTO CANN
2 2417/0038F | PROL.CANNONE @300 TESTA IDR.
3 1003/0069F | FASCET.METALLO IN METRAT.
4 1229/0016F | GUAINA &300 PVC X TESTA'S
5 2417/0039F | PROLUNGA 300MM CVC 2 MOV |
6 0032/0011F | K RAC C.AUBLALL @1/2 @10X
7 0211/0235F | BRACCIO SUPER.X TESTA SNO
8 1802/0146F | MOLLAA “R” X FERMO BRACC
9 0211/0234F | BRACCIO INFER. X TESTA SN
10 | 3600/0060F | VALVOLA STROZZ.BIDIREZ. F
11 | 2812/0044F | RON RAME 1/4”
12 | 2000/0040F | NIPPLO 1/4”-1/4” OLEODINA
13 | 3625/0013F | VITE AUTOFILETT. TE 14E 5/8”
15 | 3002/0783F | SUPP.MOT.IDR. TESTA ROTAN
16 | 2405/0018F | PIGNONE Z=12 MODULO 4 X T
17 | 2417/0021F | PROLUNGA INFER.TESTA CVC
18 | 2417/0022F | PROLUNGA SUPER.TESTA CVC
19 | 2816/0025F | RALLA DENTATA @400 Z=98 M
20 | 2811/0002F | RT @10.5X21X2 UNI 6592 4S
21 | 3607/0032F | VTE M10X35 8G UNI5739
22 | 2403/0141F | PIAST.SUPP.VENT.ALISEI DE
23 3607/0316F | VTE M16X100 UNI5739 8.8
24 | 0441/0025F | CIL IDR @30 CORSA 225 STE
25 | 3607/0295F | VTE M16X60 8.8 UNI5739
26 | 0424/0234F | CORPO RIPART.1/2"-3/8"-3V
27 | 0604/0038F | DEAM10X17X12,1 AUBL 6S
28 | 2825/0040F | RIDUZ.M/F 1/2”-1/4"0OTT.CA
29 | 2000/0008F | NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
30 | 1813/0026F | MOT.IDR.ORB.BGM32 C16 SP1
31 | 3600/0135F | VALVOLA MAX PRESS.VAF 06/
32 | 2812/0040F | RON RAME 3/8”
33 | R57050008Z | NIPLES DI=0,8 1/4’G CH.19
34 | 0604/0018F | DEM M16X24X13 6S
35 | 0604/0052F | DEB M16X24X16 AUBL 5S
36 | 3607/0249F | VTE M8X30 8G UNI5739
37 | 2811/0016F | RT @8,4 X 17 X 1,6 UNI659
38 0604/0039F | DEA M8X13X10,4 AUBL 6S
39 | 3607/0172F | VTE M6X80 8G UNI5737
40 | 2811/0030F | RT @6,4X12,5X1,6 UNI 6592
41 | 0604/0010F | DEA M6X10X6 UNI5587 6S
42 | 3607/0098F | VTE M6X20 8G UNI5739
43 3607/0026F | VTE M8X25 8G UNI5739
44 2000/0065F | NIPPLO 1/2-3/8GAS OTT
45 | 0606/0084F | DEFLETTORE TESTA CANN.300
46 | 2403/0224F | PIASTRINAFIX GETTO CVC 2 MOV
47 | 2825/0022F | RIDUZ MAS-FEM RM-3/8-F1/4

| unigreen

Pag. 9

Pos.

Codice

Descrizione

3301/0760F

KTGM @13X24 IVG D-D L=4MT 75BAR

3301/0945F

K TUBO IDR.1/4” MT7,30 F90°-F

O|m|(>

3301/0944F

K TUBO IDR.1/4” MT5,75 F90°-F

3301/0580F

KTGM @10X19 FRUTP C-C L=1,0MT 50BAR

3301/0637F

KTGM @10X19 FRUTP C-C L=0,60MT 50BAR

3301/0699F

KTGM @10X19 FRUTP C-C L=1,1MT 50BAR

3301/0855F

KTGM @10X19 FRUTP C-C L=0,85MT 50B

3301/0947F

KTGM @10X19 FRUTP D-C L=1,1MT 50BAR

3301/0948F

KTGM @10X19 FRUTP C-C L=0,55MT 50BAR

3301/0949F

KTGM @10X19 FRUTP C-C L=0,7MT 50BAR

TAV. 31.034
Kit testa idraulica per Gr. Ventola Centrifuga @455




Bichiocciola in polietilene / 2 Polyethylene shells TAV 31.043_R00_01/2008

| unigreen | Pag.10 |




Bichiocciola in polietilene / 2 Polyethylene shells

TAV 31.043_R00_01/2008

BICHIOCCIOLA IN POLIETILENE
Pos Codice Descrizione Pos Codice Descrizione
1 0009/0197F | ANELLO @179.5 SOSTEGNO OR 35 | 2403/0129F | PIASTRINA FIX ASTE P.G. VENTOLE
2 0016/0421F | ASTAP.GETTI INOX 6F @7 BICHIOCCIOL 36 | 2404/0192F | PIASTRA RINFORZO BASE MOLT. APC
3 0402/0136F | COPERCHIO FRIZIONE FERODO CVC 37 | 2404/0193F | PIASTRA SOST.BASE MOLTIPL.M60 ATC
4 0418/0052F | CAVALLOTTO X MORSETTO 38 2416/0140F PROT. RETE INTERNA CANNONE 440
5 0418/0074F | CAVALLOTTO X MORSET.FILETTO M8 FEMM 39 |2416/0166F | PROT. @516 BICCHIERE X CVC@480
6 0424/0208F | CORPO MORS.1/4"F 40 |2416/0260F | PROTEZIONE LATERALE CONV.BILATO
7 0466/0077F | CONVOGLIATORE MURATA X APC EOLO 600 41 | 2420/0008F | PASSATUBO XTG @17 FORO@22 SP 4
8 0466/0085F | CONVOGLIATORE X CVC SU ATOMIZZ.P10 42 | 2811/0002F | RT @10.5X21X2 UNI 6592 4S
9 0466/0108F | CONO POSTERIORE @INT390 LAM.SP 2 43 | 2811/0025F | RT @13X20X2.5 UNI6592 4S
10 | 0466/0109F | CONO ANTERIORE @390 SP2 44 | 2811/0048F | RT @23X39X3 4S UNI6592
11 | 0466/0155F | CONVOGLIATORE PLT BICHIOCCIOLAATB 45 | 2811/0091F | RT @6,4X12,5X1,6 INOX UNI6592
12 | 0604/0021F | DEM M10X17X8 UNI5588 46 | 2811/0095F | RT @8X24X2 UNI6593
13 | 0604/0022F | DEA M8X13X8 UNI5587 6S 47 | 2811/0105F | RT @6,6X18X2 UNI6523 INOX
14 | 0604/0038F | DEA M10X17X12,3 AUBL UNI7473 6S 48 | 2811/0109F | RT @9X24X2 INOX A2 UNI 6593
15 | 0604/0054F | DEA M12X19X14.6 AUBL UNI7473 6S 49 | 2811/0110F | RT @11X30X2,5 INOX A2 UNI 6593
16 | 0604/0082F | DEB MB22X1.5X32X19AUBL UNI7474 50 |2816/0026F | RALLA @600 X 65 X 485 ATC-APC
17 | 0604/0092F | DEB M6X10X6 AUBL INOX UNI7474 51 | 2820/0046F | MOLT.M60 2V CVC @400-440-480
18 | 0604/0112F | DEM M6X10X5 INOX UNI5588 52 | 3002/0054F | SUP ANV @20X18 FORO @9
19 | 0604/0125F | DEB M8X13X8,5 INOX AUBL UNI7474 53 | 3004/0079F | SEMIGUSCIO FIX BICHIOCCIOLA-RALLA
20 | 0604/0135F | DEA M10 AUBL INOX A2 UNI 7473 54 | 3202/0100F | TAPPO 1/2 G OTTONE
21 | 0606/0083F | DEFLETTORE INTERNO BICHIOCCIOLA 55 | 3208/0704F | TUBO @12 SP.1,5 H=160 M10 FEMMINA
22 | 1209/0080F | GUARNIZIONE NORMALE &18X2 56 | 3606/0019F | VOLANTINO M10 FEMMINA @60
23 | 1210/0084F | GUOR @9.13X2.62X14.37 57 | 3607/0026F | VTE M8X25 8G UNI5739
24 | 1210/0260F | GUOR @168,3X7X182,3 NBR (OR 229) 58 | 3607/0032F | VTE M10X35 8G UNI5739
1301/0037F | GIRANTE CENTRIFUGA @400/B 20HP 59 | 3607/0152F | VTE M6X60 UNI5737 8.8
1301/0039F | GIRANTE CENTRIFUGA @440 78HP 48PALE 60 | 3607/0220F | VTE M12X55 8.8 UNI 5737
25 | 1301/0040F | GIRANTE CENTRIFUGA @480 95HP 48PAL 61 | 3607/0241F | VTE M6X25 INOX UNI5739
1301/0187F | GIRANTE CENTRIF.@455D.A. 42PALE 25° 62 | 3607/0250F | VTE M8X35 INOX UNI5739
1301/0210F | GIRANTE CENTRIF.@455 D.A.36PALE 25° 63 | 3607/0257F | VTE M10X25 INOX UNI5739
26 | 1600/0076F | LEVA POSIZION.CONVOGLIAT.APC @430 64 | 3607/0312F | VTE M10X30 INOX UNI5739 A2
27 1600/0074F | LEVA MOLT. GR.VNT. @1000-900-800 X ATC 65 | 3607/0338F | VTE M8X10 INOX UNI5739
1600/0093F | LEVA MOLT. GR.VENT. @800-700-600 X APC 66 | 3609/0090F | VTCEI M6X45 INOX
28 | 1602/0052F | LINGUETTAA 10X8X35 UNI6604 67 | 3609/0107F | VTCEI M6X14 INOX UNI5931
29 | 1805/0034F | K.MORSETTO X GETTO 1/4” 68 | 3625/0021F | VTEAB AUTOFILET 6,3X16 UNI6949 INOX
30 | 1805/0050F | K.MORSET.X GETTO 1/4"+FIL M8 FEMMIN 69 | 5018/0436F | K.FRIZIONE @35 FERODO CVC 455-480
31 | 1817/0018F | MANOP VALPA MOD1010 30X8 70 | 5018/0641F | K.CONVOGL.BILAT PLT X CVC455 PORT.
32 | 1819/0027F | MONTANTE FISSAGGIO MURATA APC
33 [ 2403/0113F | PIASTRINA FIX DIFFUSORE ANT.VNT@800
34 | 2403/0123F | PIASTRINA FIX LEVA DISINN.&600 TGZ
| unigreen | Pag.11 |



Inclinazone 440-480 30° / 30° Conveyor movement 440-480

TAV 31.044_R00_01/2008

INCLINAZIONE 30°

Pos Codice Descrizione
1 0441/0025F | CIL IDR @30 CORSA 225 STELO 16
2 0604/0018F | DEM M16X24X13 6S UNI5588
3 0604/0038F | DEA M10X17X12,3 AUBL UNI7473 6S
4 0604/0039F | DEA M8X13X10,4 AUBL UNI7473 -6S
5 0604/0052F | DEB M16X24X16 AUBL UNI7474 5S
6 1407/0012F | INNESTO RAP.1/2’MASCHIO 1SO7241/1A
7 1801/0022F | MANICOTTO M/F 1/4”"PR05040050 OR
8 2000/0028F | NIPPLO 1/47-1/2"GAS CIL
9 2000/0040F | NIPPLO 1/4"-1/4” OLEODINAMICA
10 | 2404/0253F | ATTACCO CILINDRO IDRAUL. CVC
11 | 2404/0273F | PIASTRA SOST. 2 ATTACCHI RAPIDI
12 | 2803/0228F | RACC.M/F.GIREV.1/4” 90° CM05040400
13 | 2811/0002F | RT @10.5X21X2 UNI 6592 4S
14 | 2811/0016F | RT &8,4X17X1,6 UNI6592 4S
15 | 2811/0023F | RT &6,6X18X2 4S
16 | 2811/0032F | RT @17X30X3 UNI 6592 4S
17 | 2812/0042F | RON RAME 1/2”
18 | 2812/0044F | RON RAME 1/4”
19 | 3002/0593F | SUPPORTO X ATTACCO CIL.IDR.APC B.V.
3002/0757F | SUPPORTO PER CANNONI 440-480
20 3002/0180F | SUPPORTO X CANNONCINO 450
1 3301/0476F | K.TUBO IDR.1/4” MT5,5 F+F90° X ATC
3301/0645F | K.TUBO IDR.1/4” MT4,2 F+F90° X APC
22 | 3301/0646F | K.TUBO IDR.1/4" MT4,4 F+F90° X APC
23 | 3600/0060F | VALVOLA STROZZ.BIDIREZ. FPB 1/4”
24 | 3600/0112F | VALVOLA RITEGNO PIL. VBPDA 040 1/4”
25 | 3607/0015F | VTE M8X20 8G UNI 5739
26 | 3607/0022F | VTE M10X30 8G UNI5739
27 | 3607/0032F | VTE M10X35 8G UNI5739
28 | 3607/0098F | VTE M10X35 8G UNI5739
29 3607/0274F | VTE M16X50 8G UNI5739 X ATC
3607/0282F | VTE M16X60 8.8 UNI5739 X APC

| unigreen




Inclinazone 70° / 70° Conveyor movement TAV 31.048_R00_02/2008

INCLINAZIONE 70°

Pos Codice Descrizione
1 0441/0025F | CIL IDR @30 CORSA 225 STELO 16
2 0604/0018F | DEM M16X24X13 6S UNI5588
3 0604/0038F | DEA M10X17X12,3 AUBL UNI7473 6S
4 0604/0039F | DEA M8X13X10,4 AUBL UNI7473 -6S
5 0604/0052F | DEB M16X24X16 AUBL UNI7474 5S
6 1407/0012F | INNESTO RAP.1/2’MASCHIO 1SO7241/1A
7 2000/0028F | NIPPLO 1/4"-1/2"GAS CIL
8 2000/0040F | NIPPLO 1/4”-1/4” OLEODINAMICA
9 2404/0253F | ATTACCO CILINDRO IDRAUL. CVC
10 | 2404/0270F | PIASTRAATTAC.CIL.ORIENT.70° CVC440
11 | 2404/0273F | PIASTRA SOST. 2 ATTACCHI RAPIDI
12 | 2803/0236F | RACC.OCCHIO 1/4”-1/4"M AFB5040400
13 | 2808/0010F | ROSAJ 6,4 UNI 1751
14 | 2811/0002F | RT @10.5X21X2 UNI 6592 4S
15 | 2811/0016F | RT &8,4X17X1,6 UNI6592 4S
16 | 2811/0032F | RT @17X30X3 UNI 6592 4S
17 | 2811/0068F | RT &6,5X24X2
18 | 2812/0042F. | RON RAME 1/2”
19 | 2812/0044F | RON RAME 1/4”
20 | 3002/0856F | SUPP.ATTACCO TIRANTE ORIEN.70° APC
21 | 3203/0241F | TIRANTE ORIENT.IDR.70° CVC440
22 | 3600/0060F | VALVOLA STROZZ.BIDIREZ. FPB 1/4
23 | 3605/0074F | VITE RACC FORATA G1/4
24 | 3607/0015F | VTE M8X20 8G UNI 5739
25 |[3607/0022F | VTE M10X30 8G UNI5739
26 | 3607/0033F | VTE M10X45 8G UNI 5739
27 | 3607/0098F | VTE M6X20 8G UNI5739
28 | 3607/0156F | VTE M16X65 UNI 5739
29 | 3607/0222F | VTE M16X100 UNI5737 8.
30 |3607/0282F | VTE M16X60 8.8 UNI5739

A-T | 3301/0526F | K.TUBO IDR.1/4” MT7,0 F+F90° X TRAINATO

A-P | 3301/0645F | K.TUBO IDR.1/4” MT4,2 F+F90° X PORTATO

B-T | 3301/0526F | K.TUBO IDR.1/4” MT7,0 F+F90° X TRAINATO

B-P | 3301/0646F | K.TUBO IDR.1/4” MT4,4 F+F90° X PORTATO




Inclinazone 180° portati / 180° Conveyor movement mounted

TAV 31.047_R00_02/2008

INCLINAZIONE 2180° PORTATI

Pos Codice Descrizione
1 0005/0001F | ALBERO LENTO @25 PER RID.VSF RMI63
2 0204/0096F | BOCCOLA GLYCODUR A @25X28 L=25
3 0465/0016F | CATENA A RULLI 1/2"X 5/16 DIN8187
4 0465/0017F | MAGLIA UNIONE+MOLLA (CAT.1/2"X5/16)
5 0465/0018F | FALSA MAGLIA+COPIGL.(CAT.1/2"X5/16)
6 0604/0007F | DEA M12X19X12 UNI5587 6S
7 0604/0038F | DEA M10X17X12,3 AUBL UNI7473 6S
8 0604/0039F | DEA M8X13X10,4 AUBL UNI7473 -6S
9 0604/0054F | DEA M12X19X14.6 AUBL UNI7473 6S

10 | 0604/0133F | DEB M6X10X6 AUBL UNI7474 6S ZINC

11 | 1407/0012F | INNESTO RAP.1/2"MASCHIO ISO7241/1A
12 | 1813/0021F | MOT.IDR.ORBITALE OMP100 @25 FL.2FOR
13 | 2000/0033F | NIPPLO 1/2-3/8G OR RI0120

14 | 2404/0273F | PIASTRA SOST. 2 ATTACCHI RAPIDI

15 | 2404/0291F | PIASTRA FISS.MOTORID.CANNONE 180°
16 | 2404/0292F | PIASTRAFISS.PIGN.FOLLE CVC 180°

17 | 2405/0013F | PIGNONE X CATENAA RULLI 1/2” Z=15
18 | 2405/0019F | PIGNONE X CATENAA RULLI 1/2" Z=15
19 | 2416/0255F | CARTER MOTORIZZAZIONE CVC 180°
20 | 2811/0002F | RT @10.5X21X2 UNI 6592 4S

21 | 2811/0015F | RT @13x24x2,5 4S UNI6592

22 | 2811/0016F | RT @8,4X17X1,6 UNI6592 4S

23 | 2811/0030F | RT @6,4X12,5X1,6 UNI 6592

24 | 2811/0031F | RT @9X32X2,5 UNI 6593 4S

25 | 2812/0042F | RON RAME 1/2”

26 | 2816/0022F | RALLA @600 X CVC CON ROTAZ.IDR.

27 | 2819/0003F | ROS ELS @13X21X2,5 UNI1751

28 | 2820/0041F | RIDUTT.VSF RMI63 F3 1:20 IDR.130/25
29 | 3002/0054F | SUP ANV @20X18 FORO @9

30 | 3301/0826F | K.TUBO IDR.3/8” MT4,5 F90°-FD 3/8

31 | 3607/0026F | VTE M8X25 8G UNI5739

32 | 3607/0032F | VTE M10X35 8G UNI5739

33 | 3607/0067F | VTE M12X100 8G UNI5737

34 | 3607/0084F | VTE M6X35 6S UNI5739

35 | 3607/0153F | VTE M12X35 10.9

36 | 3607/0267F | VTE M12X50 8G UNI5739

37 | 3609/0068F | VTCEI M6X12 8G UNI5931

38 | B2013.0003 | FORCELLA SV 62 ATC-APC ORIENT.




Inclinazone 180° trainati / 180° Conveyor movement trailed TAV 31.049_R00_02/2008

INCLINAZIONE 180° TRAINATI

Pos Codice Descrizione
1 0005/0001F | ALBERO LENTO $25 PER RID.VSF RMI63
2 0465/0016F | CATENAA RULLI 1/2"X 5/16 DIN8187
3 0465/0017F MAGLIA UNIONE+MOLLA (CAT.1/2"X5/16)
4 0465/0018F FALSA MAGLIA+COPIGL.(CAT.1/2"X5/16)
5 0604/0038F DEA M10X17X12,3 AUBL UNI7473 6S
6 0604/0039F DEA M8X13X10,4 AUBL UNI7473 -6S
7 0604/0133F DEB M6X10X6 AUBL UNI7474 6S ZINC
8 1407/0012F INNESTO RAP.1/2"MASCHIO 1ISO7241/1AF
9 1813/0021F MOT.IDR.ORBITALE OMP100 $25 FL.2FOR
10 1846/0068F | TENDICATENA MOLLA X CATENA 1/2"TO-1
1" 2000/0033F NIPPLO 1/2-3/8G OR RI0120
12 2404/0273F PIASTRA SOST. 2 ATTACCHI RAPIDI
13 2405/0013F PIGNONE X CATENAA RULLI 1/2” Z=15
14 2416/0162F PROTEZIONE PIGNONE CVC ROTANTE
15 2811/0002F RT $10.5X21X2 UNI 6592 4S
16 2811/0015F RT $13x24x2,5 4S UNI16592
17 2811/0016F RT $8,4X17X1,6 UNI6592 4S
18 2811/0031F RT $9X32X2,5 UNI 6593 4S8
19 2811/0061F RT $10,5X30X2,5
20 2812/0042F RON RAME 1/2”
21 2816/0022F RALLA $600 X CVC CON ROTAZ.IDR.210°
22 2819/0003F ROS ELS $13X21X2,5 UNI1751
23 2820/0041F RIDUTT.VSF RMI63 F3 I:20 IDR.130/25
24 3301/0967F K.TUBO IDR.3/8” MT7,0 F90°-FD 3/8
25 | 3607/0026F | VTE M8X25 8G UNI5739
26 | 3607/0032F | VTE M10X35 8G UNI5739
27 3607/0033F | VTE M10X45 8G UNI 5739
28 3607/0267F | VTE M12X50 8G UNI5739
29 | 3609/0034F | VTCEI M6X18 8G UNI5931
30 | 3609/0068F | VTCEI M6X12 8G UNI5931
31 B2013.0003 | FORCELLA SV 62 ATC-APC ORIENT. 24\
20 &
B o® <
F o 24
¥
12 @,@6 12
VQ\ \1 7
257 7

| unigreen | Pag.15 |




Gruppo frizione mat. sinterizzato / Sintered material clutch group

TAV 32.103_R00_02/2008

GRUPPO FRIZIONE FERODO

GIRANTE 7 PALE DRITTE (G7)
GIRANTE 7 PALE ZEPHIR (G7)
GIRANTE 8 PALE ZEPHIR (G8)
GIRANTE CANNONE (GC)

1Alb @30
2Alb @35

Agg. 02/2008

GRUPPO FRIZIONE FERODO
Pos Codice Descrizione
1 1807/0022F | MOZZO FRIZIONE FERODO @30
2 1807/0023F | MOZZO FRIZIONE FERODO @35
3 0199/0181F | MASSETTA FRIZIONE @165
4 1802/0180F | MOLLA A PACCHETTO @10 FIL
5 0009/0183F | ANELLO @134X87 SP.2 FRIZI
6 3609/0068F | VTCEI M6X12 8G UNI5931
7 3609/0002F | VTCEI M8X25 8G UNI5931
8 2809/0007F | ROSETTA ZIGRINATA @8,4X13
9 0009/0182F | ANELLO GHISA FRIZIONE FER
10 1807/0024F | MOZZO PORTAVENTOLA CVC FR
AIb1.(1330 0601/0260F | DISTANZIALE @38X32 L=44,2
A|b1. 1@35 0601/0712F | DISTANZIALE @42X35 L=44
Alb1.%30 0438/0016F | CUSCINETTO SFERE @30X62X1
AIb1.235 0438/0068F | CUSCINETTO SFERE @35X62X14
13 1807/0025F | MOZZO PORTAVENTOLA 8 PALE
14 0601/0291F | DISTANZIALE @42X35 L=39
15 0438/0065F | CUSCINET.SFERE @35X72X17
16 0402/0110F | COPERCHIO X VENTOLA 7 PALE
17 2808/0022F | ROSETTA 5 UNI 1751 INOX
18 3619/0018F | VTCI M5 UNI 6107 INOX
19 2811/0002F | RT @10.5X21X2 UNI 6592 4S
20 2808/0008F | ROS A @10.5 UNI 1751
21 3609/0022F | VTCEI M10X25 8G UNI5931
22 RA91.169F | OGIVA @330 NV CON VITI (ART.56)
23 0604/0038F | DEAM10X17X12,1 AUBL 6S
24 3607/0060F | VTE M10X55 8G UNI5737
25 1210/0260F | GUOR @168,3X7X182,3 NBR
26 0402/0136F | COPERCHIO FRIZIONE FERODO
27 0604/0039F | DEA M8X13X10,4 AUBL 6S
28 2811/0091F | RT @6,4X12,5X1,6 UNI16592
29 3609/0090F | VTCEI M6X45 INOX
30 0009/0197F | ANELLO @179.5 SOSTEGNO OR
31 2809/0008F | ROSETTA SIC.ZIGR.6,4X10X0,7

Agg. 03/2007

| unigreen | Pag.16 |




Pale per Giranti frizione mat. sinterizzato / Blade for fan with sintered material clutch

GIRANTE 7 PALE DRITTE (G7)

@700 ALL. RA91.98F
@800 ALL. RA91.78F
@900 NY RA91.99F

@ @900 ALL RA91.100F

1807/0021F

3004/0056F
ﬁ , 2811/0095F

\

I
3607/0018F

GIRANTE 7 PALE ZEPHIR (G7)

— @800 NY RA91.157F

1807/0021F

3004/0056F
w , 2811/0095F

paN

I
3607/0018F

GIRANTE 8 PALE ZEPHIR (G8)
@800 NY RA91.183F
@900 NY RA91.184F

RA91.172F

/RA91.180F
< RA91.181F
sf»’\:j

1301/0037F ©400/40 Pale
1301/0039F @440/48 Pale
1301/0040F @480/48 Pale
1301/0187F ©@455/42 Pale
1301/0210F @455/36 Pale

| unigreen

Pag. 17 I

TAV 32.115_R00_02/2008




Moltiplicatore M60 CVC - 28200046F / Gearbox M60 CVC

TAV 33.004_R00_09/2005

M60 CS - 1:3,6 - 1:4,6 - 6038.303.4636

-
RF.

J

CODICE RF.CLENTE QTA' DESCRIZIONE PREZZO RF.
REF. CODE CUSTOMER REF. QTY DESCRPPTION PRICE REF.
REF. CODE REF. CLENT QTE DESCRIPTION PRIX REF.
BEZUG BESTELL.NR. BEZUG KUNDE M.GE BESCHREBUNG PREISE BEZUG
1 | 2022.006.098 1 er S 1
LEVA — LEVER
2 | 2022.007.042 1 LEVER — HEBEL 2
PATTINO — PAD
3 2022.009.042 1 STLLE — BELAG 3
4 | 2025.144.201 1 vz - Roe 4
BOCCOLA —
5 2024.016.642 1 BAGLE — BUCHSE 5
6 | 2024.018.426 1 PRGN — ZAENRAD 6
INGRANAGGIO — GEAR
7 | 2024.023.426 1 — ZAHNRAD 7
ALBERO — SHAFT
8 | 2024.027.542 1 ARBRE — 8
9 | 2024.057542 1 A R 9
10 | 2024.101.101 1 Pty 10
PROLUNGA — EXTENSION
1 | 2024.224.301 1 TROMPETTE — VERLAENGERUNG 1
12 | 8025534.000 2 SROP — SOERNGSRI 2
13 | 8025.545.000 1 CROP — SOTERUNGSRNG 13
14 | 8025.580.000 1 P SCHRUNGSRNG “
15 | 8025.603.000 1 FOP  SCERUNGSRNG 15
ANELLO DI TENUTA — OL SEAL
16 | 8050.390.000 1 BAGUE DETANCHEITE' — SIMMERRING 6
17 | 8050.460.000 1 BAGUE DETANGHETTE— SMERRING 17
ANELLO TENUTA — OL SEAL
18 | 8050.518.000 1 BAGUE DETANCHENTE' — SMMERRNG 18
ANELLO TENUTA — OL SEAL
19 | 8075.115.000 1 BAGUE DETANCHETTE' — SMMERRNG 19
CHAVETTA — KEY
20 | 8125.312.000 2 CLAVETTE — KEL 20
6 CHAVETTA — KEY
21 | 8125.569.000 1 CLAVETTE — KEL 21
CUSCNETTO — BEARING
22 | 8200.240.000 3 ROULEMENT — LAGER 6207 22
CUSCINETTO — BEARNG
23 | 8200.266.500 1 ROLLEMENT — LAGER 2208 23
CUSCINETTO — BEARING 6209
24 | 8200.288.000 1 ROULEMENT - LAGER 24
DADO — NUT
25| 8225.545.000 1 ECROU — MUTTER 25
MOLLA — SPRING
26 | 8375.150.000 1 RESSORT — FEDER 26
27 | 8525.200.000 1 BLLE - KOt 27
SPINA — PIN
28 | 8575.284.000 1 GOUPLLE — STFT 28
TAPPO OLIO — OL PLUG
29 | 8600.136.000 1 BOUCHON — OELEI 29
30 | 8600.144.000 1 BOUCHON'—. OFS ENFU LSOHRAUBE 30
TAPPO OLIO — OL PLUG
31 | 8600.184.000 1 BOUCHON — OELEINFLUELL SCHRAUBE 31
32 | 8600.194.000 1 O ION' . OB ERF UL LSCHRALEE 2
TAPPO OLIO — OL PLUG
33 | 8625.178.000 1 BOUCHON — OELEINFUELLSCHRAUBE 33
TAPPO OLIO — OL PLUG
6 34 | 8625.181.000 1 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE 34
VITE — SCREW
5 35| 8675.066.080 6 BOULON — SCHRAUBE 35
VITE — SCREW
12 36 | 8675.367.080 5 BOULON — SCHRAUBE 6
(. J
| unigreen | Pag.18 |




Moltiplicatore M60 CVC - 28200046F / Gearbox M60 CVC

TAV 33.004_R01_01/2008

M60 CS - 1:3,6 - 1:4,6 - 6038.303.4636

25

VERNICIATO GRIG 10 RAL 7001

| unigreen

R, CooE" T DESCRPTION REF. Cooe” or DESCRPTION
B|  mesraiw | e BESOLREBLNG Bois| st |we BESOLREBUNG
1 2022.006.098 | 1 TRvier ~eeeL 36 | 8675.367.080 | 6 | nouon < Serravee
2 | 2022007.042| 1 | voveo Cee? 37 | 8025.162.000 | 1 | oo - SRR srie D.16E
3| 2022009.042| 1 | EATHLE - ‘emac 38 | 8550.240.000 | 2 | E{GRET05E ~ amsranossTuCK
4 | 2023.002207| 1 | SoTReROTEOER 39 | 2022.005.032 | 1 | [over ~reee
5 | 2024.016.642 | 1 | BOCCOA - SLERVE 40 | 8200.244.000 | 1 | Sotrmr — RS 6307
6 | 2024.018.426 | 1 | DeNCG0 ~ R o 759 DX 41
7 | 2024.023.426| 1 | Sl AR 256 SX || 42
8 | 2024.015542 | 1 | ABERO - SHACT 43
9 | 2024.057.542| 1 | ALBERO - SHAFT 44 VERN IC IIATO| GR IG 10 RAL 7001
10 | 2024320101 | 1 | ZeAToR ool 45
1| 2024.224.301| 1 | TRGuPeTrE — VeRLAERGERUNG 46
12 | 8025534.000 | 2 | SEECER - CRAP sane D70 47
13 | 8025.545.000| 1 | cmom  SEE nesrne  D.721 48
14 | 8025580.000| 1 | SR oA csee D801 || 49
15 | 8025.603.000| 1 | Zrdp - sorEancsen D861 50
16 | 8050.390.000| 1 | BaGlE DETANGHEME 51
17 | B050.460.000 | 1 | phekOTENTE - OL SEAL 52
18 | B050.535.000 | 1 | BAGLE DETANCHEE' - SNMERRING 53
19| 8075.115.000 | 1 | GAGUE DETANCHETE: — SMMERRIG 54
20 | 8125.312.000 | 2 | Geie T8 10x8%35 55
21| 8125569.000 | 1 | e &Y 56
22 | 8200.240.000 | 2 | Soirens - DERNG 5207 57
23| 8200.264.000 | 1 | oot - o 6208 58
24 | 8200.288.000 | 1 | Socctunr — Laces© 59
25 | 8225.545.000 | 1 | PAR0 TN e M22X15 60
26 | 8375.150.000 | 1 | Mostar STRRSR 61
27 | 8525200000 | 1 | oA BAL 62
28 | 8575289.000 | 1 | SN 6X36 63
29 | B600.136.000 | 1 | SO0CHON = OELENFUELLSCHRAUBE 64
30 | 8625.136.000 | 1 | BOUCHON  OELENFURLLSCHRALEE 65
31| 8600.184.000 | 1| GoUsioN . oeLENF UELLSCHRALEE 66
32 | 8600.194.000 | 1 | GOUCHON < OFLENFUELLSCHRAUBE 67
33 | 8600.178.000 | 1 | BolUcoN - oeLENFUELLSCHRABE 68
34 | 8625181000 | 1 | BOUCHON - OELENFUELLSCHRAUBE 69
35 | 8675.066.080 | 6 | oion s cerause 70
Pag. 19 I




Moltiplicatore M47N CVC - 28200047F / Gearbox M47N CVC TAV 33.024_R00_09/2005

M47 N - 1:7,5 - 6023.323.0075

RF. CODICE QTA DESCRIZIONE DIMENSIONI RF.
REF. CODE Qry DESCRIPTION DIMENSIONS REF.
REF. CODE QTE DESCRIPTION DIMENSIONS REF.
BEZUG BESTELL.NR. M.GE BESCHREBUNG ABMESSUNGEN BEZUG
ANELLO DI TENUTA — OL SEAL
1 8050.390.000 1 BAGUE DETANCHETTE' 35X72X10 1
SEEGER — CRCLP
2 8025.545.000 1 CRCLP — SICHERUNGSRNG D 72 DN 472 2
CUSCINETTO — BEARING
3 8200.240.000 2 ROULEMENT — LAGER 6207 3
4 | 2023004542 1| A walk 4
5 | 8600.194.000 1| BOUCHON' OELENFLELLSCHRAUBE 1/2" GAS 5
6 | 8625181000 1| BOUCHON' ORENFLELLSCHRALEE 1/2" GAS 6
7 | 2023.134.101 1| CaTER = e 7
8 | 8600.184.000 1| BOUCHON . ORENFURLSCHRALEE 1/2" GAS 8
CUSCINETTO — BEARING
g | 8200.176.000 1| ROLDNENT - AeR 6404 g
0 | 2023220542 1| AR wait 10
11 | 8200.288.000 1| Rouhent - ame 6209 1
122 | 8025.603.000 T = e —- D 85 DIN 472 12
13 | 8050.535.000 1| BAGE DRTANGLETE S SMERRIG 45X85X10 13
14 | 8125.460.000 1| ShEEoE 16X10X15 14
2 15 | 2024.305.042 1 | PASLE—dBAe )
1 16 | 2022.202.098 1| s e 3
ANELLO TENUTA — OL SEAL
17 | 8075.115.000 1| BAGUE DETANGHETE - SMMERRNG OR 3043 17
18 | 8675.066.080 6 | HOWoN  StrrAeE M6X20 UNI 5739 | 18
19 | 8575.289.000 1| DR ster 6X36 UNI 6874 | 19
20 | 8375.150.000 1| Noseoer TR 20
21| 8525.200.000 1| R 5/6" 21
22 | 8025.476.000 2 | TR B Hmesie D 60 DIN 471 2
23| 2023.005.076 1| e e 23
24 | 2023.196.661 1 ESMI';Q-:I'OSE Z ABSTANDSSTUCK 24
25 | 2004.006.661 1| ENTRTOSE - ABSTARDSSTUCK 25
26 | 2023.195.426 1| D zap 2
27 | 2023.002.209 1 gwmu.z " beckEL 27
28 | 8625.178.000 1| BOUCHON OHENFLEILSCHRAUBE D 20 28
20 | 2022.007.042 1| e 29
MANIGLIA — HANDLE
30 | 2022.005.032 1 POIGNEE — HANDGRFF 30
31| 2023208676 1| ENTETOSE - AbSTARDSSTUCK 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36

| unigreen | Pag.20 |




unigreen

SpA
CROP PROTECTION

UNIGREEN® S.p.A.
via Rinaldi, 105 - 42100 REGGIO EMILIA - ITALY

o * * "/,‘% Tel. (0039) 0522 369811 - Fax. (0039) 0522 369898
* c € * \ﬁ&"ﬁﬁ) e-mail info@unigreen-spa.com - internet www.unigreen-spa.com

% % % UNACOMA MEMBER member of the YAMA group



